
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ВОСЬМА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 23 грудня 2021 року       № 235 

м. Кропивницький 

 

Про обрання представників до складу 

поліцейської комісії для добору кандидатів з 

числа цивільних осіб на посади інспекторів у 

сектори взаємодії з громадами районного 

управління та відділів поліції Головного 

управління Національної поліції в 

Кіровоградській області 
 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та пункту 4 частини 3 статті 51 Закону України 

“Про Національну поліцію” 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 
 

Обрати до складу поліцейської комісії для добору кандидатів з числа 

цивільних осіб на посади інспекторів у сектори взаємодії з громадами 

районного управління та відділів поліції Головного управління Національної 

поліції в Кіровоградській області: 

 

Пашину Наталію Миколаївну — виконавчого директора 

територіального відділення Всеукраїнської громадської організації 

«Асоціація платників податків України» в Кіровоградській області; 

Рибальченка Віталія Сергійовича — пенсіонера МВС, депутата 

Кіровоградської обласної ради. 

 

Голова обласної ради       Сергій ШУЛЬГА 


